様式第3号(第8条関係)

新宮少年自然の家使用料減免申請書

年  月  日

 四国中央市長 様

住 所 又 は 所 在 地

学 校 名 又 は 団 体 名

学校長名又は代表者氏名

(電話  ―      )

 四国中央市新宮少年自然の家条例施行規則第8条の規定により、次のとおり使用料の減

免を受けたいので申請します。

目 的

施 設 名

期 間 日間
入所日時   年   月   日   時   分

退所日時   年   月   日   時   分

引率代表者 役職名           氏名

区 分 中学生以下の者
引率教職員又
は指導者

一般の者 計

使用人員

男

女

計

減 免 事 由

※使用料

円

※減免事由

四国中央市自然の家条例施

行規則第8条第1項第  号に

該当

※減免決定額

円